بیشرمانه ادعا میکنند که گرانی بنزین به نفع مردم است! نفس تصمیم با حضور سران سه قوه حکومت، نشان میدهد که دزدان و جنایتکاران اطمینان دارند که مردم اعتراض میکنند و این هماهنگی برای جلوگیری از عکس العمل اعتراضی مردم بوده است. اما

انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۴۲

جمعه ۲۴ آبان ۱۳۹۸، ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹

اعتصاب عمومی را تدارک ببینیم!

اعتراضات را در هر شهر و محله ای تشکیل دهید. کمیته ها و شوراهای اعتصاب را در هر کارخانه و مدرسه و اداره ای سازمان دهید. دانشجویان، معلمان و رانندگان کامیون ها میتوانند با دست زدن به اعتصاب سراسری زمینه را برای اعتصاب عمومی همه جانبه آماده کنند. با تظاهرات و همزمان اعتصاب میتوان کمر حکومت را شکست و برای همیشه از شر آن راحت شد.

زنده باد اعتصاب کارگران، معلمان، دانشجویان و همه مردم در سراسر ایران! سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد آزادی، برابری، رفاه!

زنده باد جمهوری

سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ آبان ۱۳۹۸، ۱۶ نوامبر

۲۰۱۹

مردم آزادیخواه، کارگران، معلمان، دانشجویان، بازنشستگان، پرستاران، رانندگان، زنان و مردان در سراسر کشور! جمهوری اسلامی فقط بنزین را گران نکرده است، چهل سال است که زندگی هر روز ما را و همینطور آزادی و برابری و رفاه و همه آرمانهای ما را به آتش کشیده است.

مردم حق دارند از رفاه و درمان و آموزش رایگان برخوردار شوند. زندگی انسانی حق تک تک مردم است و اولین شرط رسیدن به آن خلاصی از شر حکومت چپاولگران و دزدان اسلامی است.

**نابود باد حکومت اسلامی
سرمایه داران!**

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ آبان ۱۳۹۸، ۱۵ نوامبر
۲۰۱۹

علیه گرانی همه جا اعتراض کنیم!

گرانی بنزین حلقه دیگری از چپاول و غارت از سفره فقیرانه مردم است. گرانی امروز بنزین یعنی گرانی بیشتر نان و تخم مرغ و دیگر مایحتاج زندگی. اینها، این غارتگران حاکم چهل سال آمده اند تا غارت کنند. دستمزد کارگر را بالا میکشند. مستمری بازنشسته را میدزدند.

امیدواریم با حمایت شما قادر شویم تا فارغ از دغدغه کسر بودجه و کابوس تقلیل و توقف برخی پروژه ها بدلیل عدم تامین مالی، به بسط و گسترش فعالیت حزب بپردازیم. کمک های مالی خود را میتوانید از طریق شماره حسابهای زیر و یا از طریق تماس هایتان با فعالین حزب در خارج کشور یا شماره تلفن ها و آدرس هایی که در زیر آمده بدست ما برسانید.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ آبان ۱۳۹۸، ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹

۲۵ نوامبر، روز کیفرخواست علیه بیش از ۴۰ سال خشونت علیه زنان

شهلا دانشفر

۲۵ نوامبر روز جهانی اعتراض علیه خشونت علیه زنان است. نفس اختصاص روزی به این نام نشانی بارز از بربریت جهان سرمایه داری و ابعاد فاجعه بار خشونت در سطح جهان است. ایران یک کانوع داغ اعتراض علیه آپارتاید جنسی و خشونت علیه زن است.